
Uchwała Nr XIII/77/2015 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 27 listopada 2015 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy nieodpłatnego użytkowania 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm.: Dz. U z 2015 r., poz. 1777 
z 2015.11.18) w związku z art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 618 ze zm.: Dz. U. z 2015 r., poz. 905 z 2015.06.30, Dz. U. 
z 2015 r., poz. 788 z 2015.07.12, Dz. U. z 2015 r., poz. 1640 z 2015.11.03, Dz. U. z 2015 r., poz. 
1697 z 2015.11.07), 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
nieodpłatnego użytkowania na czas nieoznaczony do części nieruchomości gruntowej 
położonej w Jedlińsku oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działką nr 1149/1 
o uregulowanym stanie prawnym w księdze wieczystej RA1R/70862/5 na rzecz 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jedlińsku. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


